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
ческом центре города. 2-, 3-ком-
натные квартиры различной 
площади. Хорошие планировки.  
Дом сдан в эксплуатацию.
Тел. 8-960-707-96-07

ЖК «Иллидиум»
Уникальная архитектура комплекса. 
Развитая инфраструктура: торговые 
центры, спортивный комплекс, пар-
ковая территория, детские площад-
ки, автостоянки, кафе, обществен-
ный транспорт. Все, что необходимо 
для современного образа жизни, 
находится в зоне шаговой доступ-
ности от вашей уютной квартиры. 
Удобные планировки. Собственное 
домоуправление.
Тел. 8-920-150-49-22

Ул. Трудолюбия, д. 2, 4.
Квартиры в новом микрорайоне в 
центре города. Рядом р. Тьмака, цер-
ковь «Белая Троица». Предлагаем 
1-3-комнатные квартиры повышен-
ной комфортности в 2-4-этажных 
домах. Комфортные планировки, 
различные площади, есть квартиры 
с мансардами, в двух уровнях. Рас-
срочка платежа, зачет имеющегося 
жилья. Цена подрядчика.
Тел. 8-960-707-96-07

Жилой комплекс «Эрмитаж» 
Ул. Дмитрия Донского, д. 40. 
1-2-комнатные квартиры в строя-
щемся кирпичном доме с индиви-
дуальным отоплением. 
1-комнатные квартиры общей 
площадью от 46 до 53 кв. м. 
2-комнатные квартиры общей 
площадью 73,5 кв. м. Сдача дома  
- июль 2013 г.
Тел. 8-960-707-96-07

Комплекс «Дом на Свободном»
Свободный пер., д. 3а. Жилая 
часть комплекса – квартиры 
площадью от 107,6 до 147,5 кв. 
м. Современная, не имеющая 
аналогов в нашем городе пла-
нировка позволяет воплотить в 
жизнь самые смелые дизайнер-
ские решения.
Тел. 606-100

ЖК «Атлант»
Два квартала домов повышенной 
комфортности. Открыты продажи 
в строящемся доме (ул. 15 лет 
Октября, д. 52.). Монолитный 
10-этажный дом с фасадом из 
керамогранита. Индивидуальное 
отопление и горячее водоснабже-
ние. Под чистовую отделку. Сдача 
дома - 2 квартал 2013 г.
Тел. 47-61-44

ЖК «Брусилово»
Три 17-этажных, один  22-этажный 
дом в строящемся микрорайоне, 
который совмещает комфорт город-
ской жизни и экологическую чисто-
ту пригорода. Современные плани-
ровки 1-, 2-, 3- комнатные квартиры. 
Прекрасный вид из окна. 
Тел. 8-920-694-79-20

Ул. Ярославская, д. 2 
Кирпичный 4-этажный дом по-
вышенной комфортности. 2-, 3- 
комнатные квартиры различной 
площади. Под чистовую отдел-
ку. Индивидуальное отопление,  
счетчики на газ и воду.
Тел. 8-920-150-49-22

Ул. 15 лет Октября, д. 12
2-, 3-комнатные квартиры в новом 
сданном кирпично-монолитном 
доме. Под чистовую отделку. Бал-
коны и лоджии застеклены (ПВХ). 
Возможно получение ипотечного 
кредита в любом банке. Дом сдан.
Тел. 8-903-803-35-13

8-я ул. Красной Слободы
Монолитно-кирпичный 12-этажный 
жилой дом, широко развитая ин-
фраструктура. Срок сдачи - 2 квар-
тал 2013 г. Под чистовую отделку.
1-ком. - 44 - 50 кв. м.
2-ком. - 52 - 65,6 кв. м.
Тел. 75-05-32
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Ул. Хрустальная, д. 37, корпус 1
1-комнатная квартира повышенной 
комфортности, 50,4/ 20,1/ 14,4 кв. м. 
7/12-этажного монолитно-кирпич-
ного дома. В отличном состоянии, 
пластиковые окна, ламинат, натяж-
ные потолки, тёплые полы, встроен-
ная кухня и шкаф-купе.
Тел. 8-920-178-94-77

Цена: 3 600 000 руб.

Ул. Склизкова, д. 66
2-комнатная квартира «хрущёвка», 
5/5-этажного кирпичного дома, 44,8/ 
19,2 +11,6/ 5,8 кв. м, неугловая.
Тел. 8-903-695-37-19

Цена: 2 350 000 руб. 

Ул. Склизкова, д. 94
3-комнатная квартира улучшенной 
планировки, 6/9-этажного кирпич-
ного дома, 64,6/17+11,9+9,6/8 кв. м. 
В отличном состоянии.
Тел. 8-903-695-37-19

Цена 3 500 000 руб. 

Ул. Коробкова, д. 20
4-комнатная квартира, 
7/10-этажного кирпичного дома, 
105,3/11,7+11,4+19,4+16,5/13,2 
кв.м. Возможна ипотека.
Тел. 8-906-654-61-22

Цена: 5 400 000 руб. 

Село Тургиново
Земельные участки под строи-
тельство жилого дома от 13 соток. 
Коммуникации рядом. Живопис-
ные места.
Тел. 8-904-013-80-07

Цена: от 400 000 руб.

Курково 
Земельные участки под строитель-
ство жилого дома в новом коттедж-
ном посёлке. Участки от 15 соток. 
Посёлок расположен в экологиче-
ски чистом и живописном месте.
Тел. 75-07-37, 767-800

Цена: 22 000 руб. за сотку

Волжские дворики
Новый дачный поселок на Волге в 
100-130 м от воды на первой линии. 
Участки расположены на ровном 
поле, почва - песчанник. Вдоль бере-
говой линии лесной массив - место 
прогулок и смотровых площадок.
Тел. 8-904-013-80-07

Цена: от 12 000 руб. за сотку

Г. Кимры
Центр города. Земельный 
участок 2,28 га на первой линии 
р. Волга. Собственный причал с 
пирсом. В собственности. Рядом 
ледовый дворец, ТЦ «Магнит».
Тел. 8-906-654-61-22

Цена: 11 000 000 руб.

Болгария, г. Ахтопол
Гостиная с кухонным блоком, 
спальня, ванная комната, терас-
са - вид на море. Общая площадь 
67,98 кв. м. 1-я линия от моря. 
Тел. 8-906-654-61-22

Цена: 3 038 000 руб. 

Кипр, г. Фамагуста
3-комнатная квартира. Располо-
жена в активной части города 
в 600 метрах от моря. Квартира 
полностью меблирована и готова 
к проживанию, 5 минут ходьбы до 
Восточно-Средиземноморского 
Университета.
Тел. 8-906-654-61-22

Цена: 2 800 000 руб.

Мкр. Юность, 
ул. Паши Савельевой, д. 27
3-комнатная квартира улучшенной 
планировки, 1/9-этажного паннель-
ного дома, 67,2/ 40,1/ 8,2 кв. м. В от-
личном состоянии.
Тел. 8-920-175-87-37

Цена: 3 900 000 руб. 

Ближнее Заволжье. 
Комсомольский пр-т, д. 11, корп. 1
3-комнатная квартира повышенной 
комфортности. 4/7-этажного кирпич-
ного дома 2007 года постройки, 121,1/ 
36 + 19 + 14,6 / 18,1 кв. м. Без отделки. 
Стеклопакеты. Чистая продажа.
Тел.: 8-930-151-98-77, 8-906-654-61-22

Цена: 6 600 000 руб.

Жилой комплекс «Иллидиум»
ул. Левитана, д. 52
1-комнатные квартиры: 44/19/10 
кв.м., 1-12 этажи
Цена: 1 674 365 руб.
2-комнатные квартиры: 
69/21+19/11 кв.м., 1-15 этажи
Цена: 2 548 930 кв. м.
Тел. 75-07-37, 767-800

Для Вас - 
как для себя!

агентство 
недвижимости 

«арбат»
г. Тверь, ул. Трёхсвятская, 

д. 19 (ТЦ «Сретенка»), 
1-й подъезд, 3-й этаж, офис 13.

Тел /факс: 8 (4822) 767-800, 
767-880, 767-818, 767-881.

E-mail: arbatver@gmail.com,
www.arbat-tver.ru

Ул. Кима
2-этажный комбинированный жи-
лой дом общей площадью 150 
кв.м. Все центральные коммуника-
ции. Земельный участок 8,36 соток. 
Кирпичный двухэтажный гараж.  
Тел. 8-903-695-37-19

Цена: 7 200 000 руб. 
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г. Тверь, пр-т. Чайковского, д. 27/32, оф. 103, 1 этаж.
Телефоны: (4822) 32-36-35, 32-12-35, E-mail:  vostok-most@mail.ru

Ул. Загородная, д. 42.
Кирпичный таун-хаус, 2 секции. Площадь одной секции - 130 кв. м, 
под чистовую отделку, свободная планировка. 
Центральные коммуникации, индивидуальное отопление. 
Общая площадь земельного участка - 6 соток.
Дом построен.

Цена: 4 700 000 руб.

Ул. Киселевская, д. 49.
Коттедж кирпичный, 2011 года постройки, общая площадь - 350 кв. м, 
удобная планировка, центральные коммуникации, евроотделка. 
Участок - 8 соток. Ландшафтный дизайн. 

8-я ул. Красной Слободы, д. 4, корп. 1. 
Блочно-кирпичный жилой дом. 
Количество этажей: 12.
1-комнатные квартиры - 44 кв. м, 50 кв. м;
2-комнатные квартиры - 52 кв. м, 64 кв. м;
3-комнатные квартиры - 85 кв. м.
Сдача - 2 квартал 2013 года.

Цена: от 45 000 руб./кв. м

Ул. Ярославская,  д. 2. 
Кирпичный жилой дом. Индивидуальное отопление.
1-комнатные квартиры – от 43 кв. м;
2-комнатные квартиры – от 63,3 кв. м;
3-комнатные квартиры – от 79 кв. м;
4-комнатные квартиры – от 123 кв. м.
Долевое участие в строительстве. 
Сдача дома – февраль 2013 года. 

Заволжский район, 1-й проезд Красина
2-х-этажный жилой дом, 2010 года постройки, 130/68/11 кв.м., газ, 
вода, 2 санузла, 3 спальни, в отличном состоянии.
Участок 4 сотки.  

Цена: 6 600 000 руб.

Пролетарский район, ул. 1-я Республиканская
Дом 2006 года постройки, 2-х этажный, кирпичный, 204/114/10 
кв.м, индивидуальное отопление,  в отличном состоянии. Уча-
сток 6 соток. 

Цена: 9 000 000 руб.

Ул. Марии Смирновой, «Брусилово»
Продаётся двухкомнатная квартира 70 м2  на 
14 этаже. Зал 21 м2, кухня 12,7 м2, спаль-
ня – 16,7 м2. Квартира просторная, тё-
плая, светлая.
Тел. 8-904-012-07-79

Цена: 2 874 100 руб.

Санкт-Петербургское шоссе, д. 3
Двухкомнатная квартира в новом доме общей 
площадью 77,3 м2, 12\17 эт.  19 кв. м, 15 кв. м., 
11 кв. м. - кухня. Сдача дома – декабрь 2012 г.   
Монолит - кирпич, возможна ипотека.
Тел. 8-915-710-84-83

Цена: 3 169 000 руб.

Ул. Марии Смирновой, «Брусилово»
Продаётся однокомнатная квартира 44,9 м2 
в новом строящемся доме (22 этажа). 
Просторные комнаты, удобная плани-
ровка. Зал 16,2 м, кухня 11,5 м, прихожая 
7,5 м, лоджия 5,6 м.
Тел. 8-915-710-84-83

Цена: 1 930 700 руб.

Ул. Марии Смирновой, «Брусилово»
Продаётся трёхкомнатная квартира 
74,8  м2 в строящемся новом доме. Зал 
17,5 м2, спальня 10,8 м2, кухня 12 м2, 
лоджия 4,7 м2.         
Тел. 8-904-012-07-79

 Цена:  3 141 600 руб. 

Ул. Марии Смирновой, «Брусилово»
Продаётся двухкомнатная квартира 
63,7 м2 в новом строящемся доме.  Зал 
16,5 м2, спальня 13,1 м2, кухня 13,3 м2. 
Удобная планировка.
Тел. 8-904-012-07-79

Цена: 2 739 100 руб.

тел.  8-915-710-84-83,  8-904-012-07-79         e-mai l :  karavan777@yandex.ru

агентство недвижимости

Санкт-Петербургское шоссе, д. 3  
Трех комнатная кв. 5\7 дома, 102 кв. м, 
16,17,25 кв. м. комнаты, кухня – 15 кв.  м. 
Возможна ипотека.
Тел. 8-915-710-84-83

Цена: 4 170 000
 
руб.
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Ул. Левитана, д. 52
1-комнатная квартира в мкр. «Южный», 
сдача дома в январе 2013, в шаговой до-
ступности детский сад, школа, спортивный 
комплекс.
Тел. 8 (930) 170-70-71

Цена: 1 674 365 руб.

продажа

8-й переулок Красной слободы
1-комнатная квартира, 42,3 кв. м, стяжка 
пола, железобетонные межкомнатные пере-
городки. Также в наличие имеются 2-комнат-
ные квартиры различных планировок.
Тел. 8 (930) 170-70-71

Цена: 2 112 000 руб.

Ул. Коробкова, д. 1
Площадь 170 м2. Продается 5-комнатная кварти-
ра улучшенной планировки, 2 сан. узла, 2 ванны, 
центр города, телефон, домофон, Интернет. В соб-
ственности более  трех лет. Торг возможен. 
Тел. 8 (930) 170-70-71

Цена: 9 400 000 руб.

Санкт-Петербургское шоссе, д. 113 
1-комнатная квартира, чистая, тихий 
ухоженный двор, лоджия застекленна, 
с/у совмещен, встроенная кухня, рядом 
строится детский сад, дом в эксплуата-
ции с 2006 года. Возможен торг.
Тел. 8 (930) 170-70-71

Цена: 2 500 000 руб.

 

Волоколамский пр-т, д. 19/2
Продается 3-комнатная квартира, центр 
города, рядом магазины, торговый центр, 
детский садик, школа, остановки, сан. узел 
совмещен. Холл и коридор требуют неболь-
шого ремонта, в собственности более 3 лет.
Тел. 8 (930) 170-70-71

Цена: 4 382 000 руб.

Ул. Благоева, д. 44
5-комнатная квартира. Улучшенная плани-
ровка, двухуровневая, занимает 9-й и 10-й 
этажи. Под чистовую отделку. В шаговой 
доступности магазин, остановка, больница.
Тел. 8 (930) 170-70-71

Цена: 7 000 000 руб.

Ул. Благоева, д. 44
3-комнатная квартира повышенной ком-
фортности, общая площадь 111 кв. м. Под 
чистовую отделку. Дом сдан в эксплуатацию 
в 2011 году.
Тел. 8 (930) 170-70-71

Цена: 5 000 000 руб.

Ул. 1-я Поселковая, д. 5
Продается 3-комнатная квартира, без 
горячей воды, требует небольшого ре-
монта. В собственности более трех лет.
Документы готовы.
Тел. 8 (930) 170-70-71

Цена: 2 550 000 руб.

Ул. Загородная, д. 12
1-комнатная квартира в Московском рай-
оне, новостройка, различные планировки. 
Также в наличие имеются 2-комнатные, 
3-комнатные квартиры.
Тел. 8 (930) 170-70-71

Цена: 2 030 400 руб.

г. Тверь, ул. Жигарева, д. 7, тел.: 8-930-170-70-71  www.ns69.ru

добро пожаловать домой!

Ул. Благоева, д. 12
Застекленная лоджия,счетчик на свет в 
квартире, рядом детский сад, больница, 
стоянка, 7 минут до пляжа, рядом останов-
ка, маршрутки ходят во все части города. В 
собственности более 3 лет.
Тел. 8 (930) 170-70-71

Цена: 2 450 000 руб.

Агентство недвижимости «Калинино» 

Г. Тверь, пр-т Чайковского, 28/2. 
Тел.: (4822) 63-00-33 (многоканальный). 
E-mail: info@kalinino.tv,  www.kalinino.tv

В базе агентства недвижимости имеется большой выбор зе-
мельных участков промышленного назначения (Боровлево-1, 
Боровлево-2), а также земельные участки в районе окружной 
дороги и в Калининском р-не. Тел. 63-00-33

Ул. 15 лет Октября, д. 52 
Монолитный жилой дом с подземными парковками, индивидуальным отоплением. 
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